XXXI DOL. LIGA PLYWACKA SP 2016/2017 1l edycja klas IV
Wroctaw, 22-3-2017

Konkurencja 2
2017-03-22 - 10:55

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz9

1

2
3
4
5

SZAREK Jan
GRUDZINSKI Karol
KRUKIEWICZ Mitosz
DYRDA Michat
SUSZCZYNSKI Domink

Seria2z9

a b~ wWwN -

NOWAK Oskar
PIOTROWSKI Franciszek
CZARNY Maksymilian
WOROBIJ Adrian
SZCZEPANCZYK Szymon

Seria3z9

a b~ wWDNPRF

BONOWICZ Emil
LASEK Piotr
DUDKOWIAK Szymon
KRZYSZTON Mikotaj
KASKOW Bartiomiej

Seria4z9

a b~ wN PP

WIECEK Karol
BEDNAREK Karol
POPIEL Marcin
PERKOWSKI Bartosz
KALISZ Marek

Seria5z9

a b~ wN PP

DOPIERALA Maksymilian
MALINOWSKI Pawet
MORAWSKI Franciszek
IWANOWSKI Kacper
WYSOTA Patryk

Seria6z9

1
2
3
4
5

PRZYBYSZ Mateusz
MIELCAREK Mateusz
DOBRUCKI Jan
DROBCZYNSKI Jhubert
KEPA Kamil

Wiek

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11

11
11
11
10
11

11
11
11
11
11

WKS Slask Wroctaw SP 76
Uks Koral Wroctaw

UKS Széstka - Ktodzko
Uks Koral Wroctaw

UKS Széstka - Ktodzko

Mks Juvenia Wroctaw

Uks Koral Wroctaw

Uks Koral Wroctaw

WKS Slask Wroctaw SP 76
Mks Juvenia Wroctaw

Uks Koral Wroctaw
Mks Juvenia Wroctaw
Mks Juvenia Wroctlaw
Uks Koral Wroctaw
Uks Koral Wroctaw

Juvenia Wroctaw SSP 46
Uks Koral Wroctaw

WKS Slask Wroctaw SP 76
Mks Juvenia Wroctaw
WKS Slgsk Wroctaw SP 76

Mks Juvenia Wroclaw
Uks Koral Wroctaw

Mks Juvenia Wroctaw
Juvenia Wroctaw SSP 46
Uks Koral Wroctaw

Juvenia Wroctaw SSP 46
WKS Slask Wroctaw SP 76
Mks Juvenia Wroclaw

Mks Juvenia Wroctaw

Uks Koral Wroctaw

36.92
34.12
33.12
33.14
35.16

39.00
38.76
38.00
38.48
39.00

40.45
40.02
39.00
39.75
40.19

41.70
41.16
40.70
40.88
41.38

42.22
42.03
41.84
41.90
42.12

44.50
42.80
42.22
42.33
43.87

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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XXXI DOL. LIGA PLYWACKA SP 2016/2017 1l edycja klas IV
Wroctaw, 22-3-2017

Konkurencja 2, Mezczyzn, 50m dowolny

Seria7z9

1 WEDRYCHOWSKI Aleksander
2 RYNDAK Aleksy

3 BRANKA Mikotaj

4 DANILKO Ignacy

5 MICHALOWSKI Piotr

Seria8z9

1 LIPSKI Tymon

2 WRONSKI Radostaw
3 BILKA Tomasz

4 RYZNAR Oskar

5 RAFALSKI Jan

Seria9z9

1 SUCHODOLSKI tukasz
2 ZIOLKOWSKI Kamil

3 BOBOWIEC Karol

4 KUCYPERA Bartek

5 GALA Tymon

10
10
10
11
11

11
11
10
10
11

10
11
10
10
11

Juvenia Wroctaw SSP 46
Juvenia Wroctaw SSP 46
Juvenia Wroctaw SSP 46
WKS Slask Wroctaw SP 76
WKS Slask Wroctaw SP 76

WKS Slask Wroctaw SP 76
Uks Koral Wroctaw
Juvenia Wroctaw SSP 46
Juvenia Wroctaw SSP 46
WKS Slgsk Wroctaw SP 76

WKS Slask Wroctaw SP 76
WKS Slask Wroctaw SP 76
WKS Slask Wroctaw SP 76
WKS Slask Wroctaw SP 76
WKS Slask Wroctaw SP 76

47.40
46.70
45.70
46.70
46.85

49.92
48.25
47.82
47.90
48.34

1:00.00
58.69
53.79
53.80
58.75

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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